
 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当行は、台風１６号の影響に伴い「宿毛市役所（店舗外ＡＴＭコーナー）：

宿毛市」、および「羽根（店舗外ＡＴＭコーナー）：室戸市」の営業を一時見合

わせております。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

  

 

           

 

本件に関するお問い合わせ 

高知銀行 経営統括部 

担当：熊沢 TEL 088-871-7115 

台風１６号の影響に伴い一部のＡＴＭの営業を見合わせています  


